
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2020 

 

 
Název příspěvkové organizace: Speciální základní škola a Praktická 

škola, Šluknov, Tyršova 710                                                                                                                       

 

 

IČ: 65082478 

 

Číslo organizace:      1390 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31. 12. 2020 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020 

  3) příloha k 31. 12. 2020 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2020 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2020 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2020 

  7) fond investic k 31. 12. 2020 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2020 

  9) inventarizační zpráva za r. 2020 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 7. 4. 2021 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 

 

 

 

 



RozVAHA
pŘřspĚvxovÉ §RGAl,llzAcE

Zaobdabí: L2l202O

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; lČo 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77

Právní forma: Školská právnická osoba
předmět činnosti:

Datum lrýkazu: 33..72.2020

{v Kč, s přesností na dvě desetinná místa}

Dátum sestavenť 28. 7,2o2L

1 2 3 4

Název položky Syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netlú

AKTlvA CELKEň, 65 B73 x§t85 13 osB §11,8§ 51 9?5 121,§ 18 4il3 0§3.79
A, §tá§á aktiva 5,§ 238l's.§-l 13 §g§ s11,8& 4§l §3? 1E§,?: 11 §97 42s,5§

l" Dlouhodoř!ý n-.hmotný majetek 420 655,0s 420 655,00 8,00 0,00

].. Flřřifiiúlr}é vÝsied!{Y \ň;"ku*tu a ,r_h.tie slř §"ee *,ů,} *.i}j 8,*§
2. Software 013 59 072,00 59 072,00 0,00 0,00

3, ocenitelná přáVa a!4 0.00 0.00 0,00 0,00

4, Povolenky na emise a preíerenčni |imiFy' o],5 0,00 ů.t}t) 0,08 0,ú0

5. Drobný dlouhodobý nehmotný maietek 018 361 583,00 361 583,Q0 0,00 0,00

6. O§tatní dlouhodobý nehmotný maietek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

7. tie,lúkoť}čenji, dlcxhld*hý r:ehm*ltý É*jelsk *,** §.fi* 0.c8
8- PoSl§,tnuté zálůhy na dlouhodobý.nehmolný majetek 051 o,00 o.00 0,o0 0,00

9. Dlouhodobý nehmolný majetek Uíčený k píodeji 035 0,00 0-00 0,00 0,00

ll. Dlouhcdobý hmstný maietek 57 809 543,57 12 §77 356.86 .45 132 186.71- 11 5g7 429.59

1. Pdžeíťllťrí 3§t] 64§,Ďg ;],8ů 38§ §4§,# 380 §45,§ů
2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

3, Stavťy uL, 50 649 064,64 5 951 8i1.53 44 6s7 ?53.11 11 158 345"99

4, Samsstalné hmstné fi}ovité Věc; a soubory hmst*ých movirých věcí 287 1c3,4§ 7328L5,4a 54 288,0o 58 438,ú8
5. Pěstitelské cell{y trvalých porostŮ o?5 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý hmotný maietek 028 6 492 729,93 6 4s2729,93 0,00 0,00

?. cstatní dlouil0dst]ý h§]§t*ý rnai€i*k 029 8,1]B 0,0$

8. Nedokončený dlouhodobý hmomý maletek o42 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Poslqýtnuté záohy na dlouhodobý hmorný maietek 052 0,00 0-0t) 0,00 0,00

1ú. DlouhodobÝ hm.tn,ý }naietek Uřče,]ý k p.Odeii ú36 8,ffi ů.ú8
lll- DloUhodobý fi§a$ční rnajetek B,00 s,o0 0,0o 0,00

1. Ma!etk§/-- účasť v os*báclr s rtzf*:dujíair* l,Ťtrern §E1 §,8* ů,*ů §,$1] s,m
2, Majetkové účasti v osobách s podstatným Vlivem 062 0,00 o,00 0,00 0,00

3" DlUhoVé cenné papíry drženÉ do splalnosti 063 0,00 0,00 B,o0 0.00

5" TermínoVané Vklady dtouhodobé 068 0,00 0-00 0,00 ů,00

6. oStatní dlouhodobý íinanční maietek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

lV- Dlouhodsbé pohledávky o,08 8.00 nm 0,m
1. Posky&ulé í,tiivšat*é iinanar,í rypornoci dlcuitaíc}té 462 tJ.s §,il,ú 8,r* §,O§

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených rlvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 4oJ 0"00 0.00 0.o0 0.00

5. ostatní dlouhodot]é pohledáVky 469 0,00 0"0o 0.00 0,c0
6. Dlouhodobé posllytnUté zálohy na tran§íery 47L o,00 o.o0 0,oo 0,00

B- oběžná aktiva s 842 93518 fi,ss 6 842 935.28 6 835 6342§
l. ZásBby 3 §8it.8ů §.*ů 3 884,§o ů,{iB

]_. PoříZení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Maleíiá na skladě tLZ 3 884.00 0,s0 3 884.00 o,00
119 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Nedokončená Výroba LzL 0,00 o,o0 0,00 0,00

5. Polotovary vlastní v,ýroby L22 0,00 0,00 0,00 0,00

s. tr'lrohky &.ř8 ů"ffi 0.0ú 0,D8

7 - Pořízení zboži 131 0,00 0.00 0,00 0,00

8, Zboží na sk|adě 0,00 0,00 0,00 0,00

9, Zboží na cestě 138 0.0o 0"o0 0,0o 0.00

10. Oslainí ZáSOby 1?o 0,00 0,00 0,00 0,0c
ll. Krátkodobe polrledávkry 6s4 918,87 0,00 604 918,87 L oza 7aL37

1. údbérateiĚ 31L ,t6 sI5.Gů s.ffi 46 s?5,ů* 46 §75.úú

4, Kíátkodobé posl{ýtnuté zálohy 314 468 250,00 0.00 +ea zso,oo 353 780,00
5. Jiné pohledávky Z hlavní činnosti o.0o o-oo 0,Bo o,0o

6" Poskytnúté návratrné Ťinanční \rlponiGci krátkcdobé 316 ů,0o 0,00 0,sB o,0$
9. PohledáVky za zaměstnanci 335 0,00 0.00 0,00 0,00

10. sociální Zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0.00

střana l l3

,,,] l ]i.,".] :1|l]

3. Materiál na caslě



1 4

Níižev položky Synietický
účet

účĚT|Ýí oBDt}Bi

Běžné
Minulé

BrUtto Korekce Netto

11. Zdíavomí p$ii§rčfií 1a1 ů,l}t §.*0 s,ffi 0,ů{]

12, DŮchodové Spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00

13. Daň Z příimŮ 0,00 0,00 0,00 0,00

14^ ostatní daně, poplatky a jiná obdúbná peněžitá plnění o.Ofl 0,80 o"oů 0.00

i5. Daň Z přidané h0dnory ?-d" 0,0o 0.Bo *.o§ o,0o
16" PohledáVky Za osobami mimo \,ybrané Vládní insťtuce 344 0,00 0.00 0,00 0,00

17. Pohledávky za Vybranými ústředními Vládními institucemi 5+D 0,00 0.00 0,00 0,00

18. PohledáVh, ža }Yliranými mí§tfiííŤ}i vtádnirni in§itúťerni g08 0.{j0 0,00
28. Krátkodobé púskytnuté záohy na transfery 373 0,00 0.00 0,00 0,00

30, Náklady příštích období 381 38 104,87 0.00 38 104,87 34 067,37

31. Příjmy příštích cbdobí 385 0.o0 0.Bo B,oa 0,00

32. Dchadné úč§J akliwí 388 51 889,ss o.o0 51 88s.0o 594 1?9,00
33. ostatní kíátkodobé pohledávky alJ 0,00 0,00 0,00 0,00

lll" Křátkodobý finarrční řnqietek 6 ?34 13?,4L 0,80 6 234 132,41 5 806 932.83

:i, Mai€t§§Vé c,enné papíry k obchůdať&ní §,Oů *-ůů 8.fiú 0,oú

2- Dluhové cenné papíry k obchodování nL, 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Jiné cenné paBí|y 256 ů.00 nnn 0"B0 0.00

4. Termínovafié Vi<iady kíátkodobé 244 0.0ů 8,80 o,00 0,00

5, Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Běžný účet 243. 5 778 543.00 0.00 5 778 543.00 5 451 281,60
10. Běž§ý *čťt FKSP 2.43 443 ?ús"41 n.ůil 449 208,Á1 347 §27,23

15. Ceniny 263 64,00 0,00 64,00

16. PeníZe na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

17- Pokladna 261 A ??E n^ nnn E 325,0B 7 9§0,oc

Strana 2 l 3



1 2

NáZeV položky Syntetický
účet

*čET}iiůsD*Bi

Běžné Minulé

PAslVA CELKE!{ 5].975 1?1,99 18 {l3 063,79
c. xfia§tuí kapitát {7 l48 §78-5§ 13 68§ 112,48

t, Jmění úč€tní iědnóřky a upravuiící položky 45 140 390.95 11 605 633,83

1, Jměfií*č€e*ie*fi§§ry l§t3?l§,?t t1 597 42§,5s
3. Transfery na pořízení dlouhodobého maietku 403 0,00 0,00

4, Kuťzové ť.Zdíly 4c5 0,o0 0,01]

5. oceňovací rozd8 pii prvotním použlli metody 4ú6 0,o0 0,00

6. Jiné oceňoVaCí rozdíly 4o7 0,00 0,00

7- Opravy předůh;ižejících účetních období 408 8 204,?4 B 2a4,24
ll, Fondy ť}četní jednůtky 2 B08 587.61" 1798 902.27

l" FGn{-i Odřné* 4t1 337 0o7,ůů 33? §fiT,§s
2. Fond kultuřních a sociálních potřeb 4a4 529,2L 366 196,95

3. R€Zeívíií í3nd lvsřen]ý Ze žlepšeného qýsledku hcSpodaření 413 197 961"54 4D8 471,?L
4. Rezervni íonc z ostalníCh liai]lů 414 968 609,37 655 547,37

5. Fond reprodukce majetku, investičnííond 4L6 20 48o,4s 3L 679,74

lll, Výsledek hospt;daření l],tX} 283 576,30
1" \{i§ls*ek l§§ředařtsní bšžnéh* i}{keďxo *dc&í s"§s ?83 5,i6.30

2, Výsledek hospod;Líení Ve schvalevacírn Ťízení 431 0,fi] 0,00

3. Výsledek hsspodaření píedcha7.eJicích účemích obdot}í 432 0,OiJ fi,t}ú

s" ciží zdíOie 4 826 !!i},4:l 4,144951,39
l. ReZeíW §,§ů 0.ůó

1. ReZeíVy 441, 0,00 0,0D

ll. Dlouhodobé závazk+ 0.0ú 0,00
1" Diůuh0{tťt}é §!éíy *,§§ §,ůů

2. Přljaté náWatné finanční \rypomoci dlouhodobé 45Z 0,00 0,00

4. Dl0uhsdobé Fř4até záohy 455 fi,s0 B.s0
,?. ostalní úlouhodobé Závalky Áqó 8,oB o,s0
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na třansfery 0,00 0,00

lll. Krá&odobÉ áÉziry 4 82§ 143,43 4 744 951,39

1. Ktáikodob*i **Ěry 2§1 *"ffi ů,ůo

4. Jiné kátkodobé pŮjčky 289 0,00 0,00

5. Dodavatelé aa1 1g4 5t4.L2 t95 172.8E

7. KIátkOdObé pňialé Zálohy 324 0,oú ú.úů

9. Pnjaté náWatné Ťinanční Výpomoci kátkodobé 326 0,00 0,00

10. Zaměstnanci 331 2 o57 ?48,oo 1 579 064,00

1i, Jiné Záviřky vůči zaměstnancůrn s.ú0 B,E0

12. Sociální zabezpečení 336 8o8 406,00 592 190,00

13. Zdravotní pojištění 337 34s 487,00 255 430,00
i4" DŮCirůdOVá §půření ??R 0,0o
15. Dari Z př*mŮ 341 0.úa 0"0ů

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžítá plnění 342 234 433,00 1].2 393,00

L7 . Daň 7 pňdané hodnoty 0,00 0,00

18- Závazky k ú3ct]árn mimů Vybíané viádni insiituce s,s8 8,8s
19, ZáVažky k vybraným úStředním Vládním institucím 0,00 0,00

20. závězky kwbraným místním Vládním institucím 349 0,00 0,00

32, KrátkodobÉ př$a!é zá}Ohy na tíansíery 3v4 700 915.8n 1 602 281,oo
35. Výdaje příštíCh ahdobí 383 o,0o o,00

36. \^ýnosy příštích období 384 0,00 0,00

37" Dohadné účty pa§ivní 389 474 951,51 360 481,51
38. oS{a(ní kíálkůdoD3 ZáUažky 373 §6 138.ůo

§peeřď/nf zák I ad n í škoía
a Fraktická škoía, šluknov

Tyršova 710,
příspěvková organ izace

lC: 650 82 478

vedoucího účetní jednotltyodesláno ane: !p_4, !0 ďr/ Razítko

Stíana 3 l3

4L2

].

l1 1:i.:ili:.,



vÝKAz zlsKU A zTRÁry
pŘíspĚvxovÉ tlRcnrutzecr

Za období: 12l2O2O

Speciální zák|adní škola a Praktická škola, Šluknov. Tyršova 7J,0, příspěvková organizace; tČo ososz+zs; Tyršova 710, Šluknov, 407 77

Právní íorma: Školst<á právnická osoba
předmět činnosti:

Datum výkazu: 31 -L2.2B20

(v Kč, s přesností na Cvě desetinná rnísta)

Datum Sestavení: 28.7.2o21,

1 ? a

|Ýázev řeložky
Synteticky

tJčETNí oBDoBi

Běžné Minulé

l-.llavní činno§t
Ho§pcdá-rská

činnost Hiavní činncst
HOSpodárská

činnost

A" $;ÁKLÁDY cELKE§l 32 s46 801,84 o,{lo 28 764 167.5& o,§0

i- h'ák}ady Z čí*nO§& 3r G46 8ů1.84 E,O§ 28 7§4 1s?,5§ 0,o§

1, spotřeba materiálu 501 507 325,60 0,00 379 012,98 0,00

2, Spotřeba enerqie 502 474 270.?.3 0,00 849 037,00 0.o0

3. Spotřeba iiných neskladovatelných dodávek 503 55 396,ú0 0,00 75 064.00 0,00

4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

5. AKivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,0B 0,00 0,00

G. ÁL{iva*e *běŽnéhc *tajetku 5o? ů,8ú 0,s8 s"*ů

7. Zíněna staw Zá§ob Vlastní \.ýíoby 508 0,00 0,o0 0,t}0 0,00

8. opraw a udržOvání 118 682,33 0,00 66 370,20 0,00

9, cestovné 512 2 489,00 0,0o 33 9o6,0C

10. Náklady na repíezentaci 513 0,0c §,00

11. AKiVace vnitroorganizačních služeb 516 o,00 0,0o o,00 0,o0

12. ostatní Služby 518 L37L32L,2o 0,00 L ML 32L,LL 0,00

13. Mzdcvá nákiady 3LL lU ó+ i ioY,w E,úE ač f,Uó ]F-J,l s,ů0

14, Zákonné sociální polištění 524 6 965 633,00 0,00 6 155 311,00 0,00

15. Jiné sociální poji§ění 525 86 530,00 0,00 89 509,00 0,00

16- Zákonné s0ciální náklady 471 433.86 0.00 476 637.66

17. Jiné soclální náklady 528 0,00 0,00 8.00 0,00

18. Daň Silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

]_9, Daň z nemovitostí 53Z 0,00 0,00 0,00 0,00

2.J. Jiné dáfĚ a i]ůpla&y 538 *.ffi ů,No ! ). i}iJ

22. Smluvní pokuty a úroky z přodlení 541 0,0o 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 200,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a iiná bezúplatná předání 0,00 0,o0

25, Prodaný mat€Iiál u4 0,00 ú,o0 C,OC

26, Manka a škody 541 0,00 o,00 0,00 0,00

27, Tvoíba tondů 548 0,00 0,0o 0,00 0,00

23. §dpi§;'. ď'-JUhsdábéhó majetkNJ 3.+1 80C,75 2ž§ 82ů,m ů,ůú

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný maietek 552 0,00 o,oo 0,00 o,oo

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31- PIsdané pozemkY 554 0.o0

32 " lu alt}a a zúčtování rezeru 555 0,00 0,00 0,00

33, Tvorba a zúčtování opíavných položek 556 0.00 0,00 0,00 0,00

34. Náklady Z v}řazených pohledávek 557 0,0B 0,o0 0,00 0,00

35. Náklaly Z díobn*hs dřouhůd§t}ého nlaie;ku 8*4 6sE,B7 8,3o 45s 814,E3 ů,m
36. ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. Finančni nákbq, 0,0o o,o0 o,o0 0.00

1" P.odané Cen4* papiíy a podily §§1 *,ijO t3,#J i].l]{ o,ůs

2, Úroky 562 0,00 0,00 0;o0 0,00

3. KUrZoVé aráty 5o_J 0,00 o"00 0,0ů c"ůB

4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou f,o9 0,00 0.00 ú.Oú 0,80

5, ostatní íinanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,o0

lll, Náklady na transfBry o,0o B,0o o,o0 0.00

t" Náklad} ť§i}la;lých úSri?diliťh ťácinici,i i*slílť{:í ná tíanší€fl 571 s,{F &,*il ů-lr{] 0.i]ů

2, Nákiady \,}*,íaných míslních V!ádních 
'í}síituci 

na tían§íery 572 0,00 0,0O 0.0B 0,00

V. Daň Z příir§Ů 0"o8 0,0s *,Oil 0,00

1, aaii z pii|mŮ 591 ú.ls &.*1] 8,08 s.úl]

2. Dodatečné odvody daně z příjmŮ 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana ]- / 2

]

:r';.]'.]:]', ]l.]];].,'] ]' ; :.,.,i j,.ri',J .l l]]1,;.l::iji



L 2 3 4

NaZeV položk} Synretický
účet

účFrNf oBDoBí
Běžré Minulé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost Hlavní činnost HospodáŤSká
činnost

B, \aÍNOsY CELKEM 32 §4§ 8B1,84 0,0ú 29 047 74:lé8 0,0o
l. v]FlúsyZ čmix$§{i 6j_l 58-4,§7 fl.§ů 1§g !B§,il{] 0.Ds

1. Výnosy z píodeje vla§tních vrýrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Vyn*sy Z §rodeie Služeb §02 3m.o0 0,§o 138o.s 0.00

3, VýnO§y Z přonájmil 603 3 6xc,0o 0,0ú 3 370,ů0 B,00

4. \^ýnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Jiné výnosy z vlastlrích \^r,konů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

9. smluvní pokury a úrok},Z procilení §4l 0,0o 0,oo D,Bfi 0.s8
10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,B0 o,00
LI. Výnosy z wíazených pohíedávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
12, Výnosy z prsde,ie rriateřialu 644 0,ol] o,ůc 0.0o 0,00

]_3. VýnúSy Z prodeje dlsuhodobého nehnlofiéhc maje{ku §45 ů,00 B,OB B,oB ů,00
14, \^ýnosyZ prodeje dlouhodobého hmotného maietku křomě pozemků 646 0,0o 0,00 0,00 0,00
15. Výnosy z píodeie pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

1§" Čerpání ícntJů 648 587 76E,9? s.oo 1{j8 752,0B 8,s0
17. ostalní \^ýnosy Z činnosti 649 25 905,60 0,00 55 784,00 0,00

ll. Finančníyýn sy 6 5E7,c7 3 5§6,6j. 0.00
1. qiř!6§y z přgďeie €e*fi,&í} papťíň a pMi§ 6&l 8.00 il,ů* s,{fu 0,ůc
2. Úroky 662 6 597,07 0,00 3 586,61 0,00
3. Kilfz*vé ZiskY 6§3 0,0a o.00 0,00
4. Výfi§Sy Z přecenění reálfiCu n8dnsIoU 664 0,00 0,0o B,Bo 0,s0
6. Ostatní íinanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

!V. Výnosy z transferŮ 3a47? 6?B.?a 0,0o 28 &74 s5L,27 0,D0

1, vý*osyvybmnýi;ir ůgředních vtádgíck ifi§{itiiťa Z §a§lďč* &,{í E,ti§ {l,ů* 0,ill] 8.ůC
2, Výnosy vybIallých místních ťádních in§tiíljci Z transÝerŮ 3142? 62a.2a c,0o Z& 874 951.21 0,00

C. VÝSLEDEK HO§PODAŘENÍ
1. Výsledek !,!úsp{xJxeni píed zda*réním s,{p s.ů* 783 576.3il t],§B

2. Výsledek lrospodaření běžného účetníli* obdabí o,00 ů,st} 283 576,30 0,00

odeslánodne: .lP. /' fue/ Razítko ly /ťh*
Podpis vedoucího účetní jednotky

,wť§ff,i:šr,:ť:šř'j:f:3"
_Tyršova 7íÓ,

prtspěvková organizace
lL;: 650 82 47B

sl'anazl2

E77



pŘíloHA
pŘíspĚvxovÉ oRcnNz*ce

Za období: L2l2g2O

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov" Tyršcva 71,0, příspěvková crrganizacel lČo esoaeazs; Tyršova 7].0. Šluknov, 407 77

Právní forma: Školsxá právnická osoba
předmět činnosti:

Daturn výkazu: 31. ]"2.2B20

{v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestavení: 26,1.2o23.

Účetní 1ednotka nepřetržitě pokračuie Ve sVé činnosti

Účetní jednotka změnila uspořádání a označování položek účetní závěrky, zejména z dŮvodu aktualizace Vnitřních předpisŮ.

Účetní metody se nemění

strana 1 / 16



A,4, [ní§ířttaa* podle § 7 od§t, § aákona o §táv1, účtťr v k*iee podroavahcvrýcír účS

NáZeV 0olCžkY

L 2

Běžné Minulé

P.l, Maietek a ZéV6žky úĎetní jednath,{ zav&845,7T 7 2&344?,u
1,. Jiný dtnbqi clauh*dobý *ehtnctný íiJajetek c41 12ů 263"úů 119 688,ů0

2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majelek 902 2 050 580,77 L9o21.'52,97

3. vyřaz€né pohledávky 905 0-ů0 G,08

4, vyřazeíié Z.ávažl{' onA ii,00 0,00

5. ostatní majetek 909 0,00 5 261 606,87

P-ll. Kíátkodoiié porJrnírrěné pohledávi{y r transferť, a kťátkcdsbé podr*írĚné ZáVaZky í §an§feíŮ o,$o o,0o

1, Kráikod*bé padmínéné pohíedávky e přecí'i*a,.rcování ťransl*ri ůl1 ú.l]* 0,úú

2. Krátkodobé podmíněné závazky Z předfinancování transferŮ 9L2 0,00 0,00

3. Krátkodobé podrníněné psřlledávk/ ze zahraničních lransferŮ 913 0.c8 0,0a
4_ Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních lransterŮ g14 0.00 0,00

5. ostatní Krátkodobé podmíněné pohledáVky z transfeřů 915 0,00 0,00

6, ostatní Krátkocobé porJmíněná závazkyz transíerŮ g16 o,08 0,80
p,lll_ podmíněné pohledávktrl z důvodv lžívání rnaje&u iinou osebou 0,80 0,oo

1" Kri*tkodaM pcd{*ťí,,ěné poiiřeďál.&}, a d&Mu t:ipia§reřtc t žii&í ,§ai§ku iiť,§{J frsfrř]eij §žx *.úů C!,ůú

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dŮvodou úplatného užívání majetku jinou osobou o2a 0,00 0,00

3. Krátkodobé p§dmíněné pohledáyky z důvodu užívání majetku iinou osobou na záldadě smlour,ry c výpůičce 923 0,0o 0.0ú

4. Dlsuhodot}é rlodmíněné oohledávky z dŮvodu užívání rnajetku jingu osobou na základé smicu\ry o výpůjčce 924 0,ů0 c,sů
5. Krátkodobé podmíněnó pohledávlqy z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

6. Dlouhodotré podrníněné pohledávky z důvodu užívání majetkil iinou osůbcu z iiných Jtivodů 326 0,ůo 0.ů8

P-tV. Další púdrníně*é pohtedávky 0,Bo 8,0o
1- Klálkerjot}é půrjmínÉl,té pohl€dáv*y z8 §m{w o prnrJeji ťlouh{id§t]éllo maietku §31 $,ů8 ů,$ů

2. Dlouhodobé podmíněné pohledáVkyZe sm|uV o píodeji dlouhodobéh0 majetku 932 0,00 0,00

3. Kíátkodotté podmíněné pohledávlqy z jinýci, Smluv §33 a,08 0,0o
4. DloUhodóL!é podrnině*é §fihledáVky Z,lini€h srnluv 334 0"00 o,§0

5. Krátkodobé podmíněné pohledávkyz nástíojŮ spolufinancovaných ze zahíaničí 939 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávlyz ná§trojů spolufinancovaných ze zahraničí 94t 0,00 0,00

7, Kíátkodcbé podnríl,iěné p0hledáVi,} Ze .lztahil k ji,}ým zdr0iůfil s,§o
8- Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze \raahu k jiným Zdíojům 943 0,00 o,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přiiatých Zaiišlění 944 0,00 0,00

10. DlauhodObé podmíněné úhraďy pahledávek z přlialých zaiištění 945 0,0o l 0.0o

11. Křálkodóbé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 347 §,úo o,úo
12, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních spoíů, správních řízení ajinýchřízení 948 0,00 0,00

P.V. Dlotthodobé pcdmúrěné pohledávky z transíerů a dlóBhadobé podmíněné závazky z lralrslerů o,oB 0,oo

1- Dloiihodat}é pocmíténé poh§edávky Z před§nancování vansíeni I ssr o.00 0,0ů

2, DloUhodobé podmíněné závazky z předfinancování transíerŮ 952 0,00 0,00

3. Dlouhodobé r:odrníněné púhledáV*_Y Ze zahra*ičních transíetů 953 o,oa

954 0,8o o,m
5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferŮ 955 0,o0 0,00

6. c)§tatní dlout:r}dabé p*drníněná závazky z transferů 956 nnn s,OB

P"Vl. Podmíněné závaal<y z dŮvodu uživá*í cižíh§ maietku 1.00 1,0§
t. Krárk6*úi}é púťfiínené žáVažky ž t}půra$vllil1Ů lea§nili] 961 §,01} i],{]*

2. Dlouhodobé podmíněné závazl<y zoperalivního leasingu 962 0,00 0,00

3. Krátkodsbá podrníněné zá.lazkY z íinančníhó leasingu 963 0.oo 0,08

4. Dlútjhodobé podmíněné závazky Z finaričního řeasingu s64 8,00 o,0B

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o Wpůjčce 965 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku na základě smlouly o VýpŮjčce 966 0,o0 0,00

7 . KtálkadaŇ podřRíněné závažk}, z důrrodu užíraní cizíh* maigtku í,ebo jeh* pielrz€tí z jiilýfh důucrdů a§? 8,C*

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího rnaietku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 : 1,00 1,00

P.Vll. Další podíníněné závazky 0,s0 o,0o
l- Krátkůdůlré íjrrúfiiněné ZáVaZky ze smiuv o paň?etlí,Jió{jhodobého ntaJetktj 9T1 ;],0ů 0,ůů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluV o pořízení dlouhodobého maietku 972 0,00 0,0o

3- Krátk8dobé psdrníněné ZávažkY z iiných srnluv 973 o,00 C,0o

4- Dlouhcdobé podminěné Závazky Z ji$ý,ch smluv 374 0,0o o.0s
5. Křátkodobé podmíněné závazky z přiiatého kolateřálu 975 0,00 0,00

6" Dlouhodobé podmíněné závazw z přUatého kolateráu 976 o,00 0,00

?. kíátkúdobé pcdm^ závazky yý§llvaiírí z prátrrích předpisri a dalši čiilnosti moci zákcnrdárné, -vý<anné neb$ §Oudní 978 ů,Lil8 0,ú0

8. Dlouhodobé pť,dm. zauazw wpllývající z právních předpisŮ a další činnosti moci žákonodárné, Yýkonné nebo soudní 979 0,o0 0,00

9. Kíátkodobé podmíněné záVazky z poslrytnutých garancí |ednorazových 981 o,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závažk} z posh^nutých gaíancí iednoíázových 982 0"0o o,0o
11. Krátkodobé podmíněné závazky z pasi<ytnu|.ých gafancí o§arních 983 s,oo o,0o
12. DloUhodobé podmíněné závazky z poshýtnutých gaíancí ostatních 984 0,00 0,00

13. Kíátkodobé podmíněné závaz}qy ze soudních sporů, správních řízení a jin]ích řízení 985 0,00 0,00

14. D{cuhcdst}é podrrríněné závazicy ze s*udnícřr spcrů. správních ťížení a iin]i§li ří:€ní 98§ 0,Go

o,0o

Strana 2 1 16

]]:i,,]1!]l:] ]:, l,. ] -:

i]!j].],].í,l ]| 
l',l.i

r:|,;-'j], l :i," i,il,;



1 2

účETh]i oBDoBiN;izev p*ložky

1_ 0staťri hrdtk§ď*ki p6dmírĚná ak!$a

úeer

§§3.

Běžné

c-B"
*,§*

Minulé

____3g
{J,ffi

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

3, o§taBrí křátkodohá Fsdmíněná pasiYa s93 C.0o 0,0o

4, ostalní dioUhsdobá pcdmíněná pasiva 994 ů.80 o,ú0

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtŮm 999 2176 844,77 7 283 446,84

strana 3 / 16



NáZeV položiÝ- Běžné účetní ůbd.Jbi

A. Fond kullurních a sociáníclr poťeb
A.t" Půčžltečni §aV fůnr.'u k l..l, 3§§ 13s,95
A,ll. TVorbaróndll 418 056,26

1-ZakH.dpřffií 418 ú5§.2§
pŮjček na bytové účety poslq/tnutých do konce roku 1992 0,00

3. Náhrady šk8d a půiistná plnění od paiišť3vny \ržtahuiící se k ín4elku pořízenému Z íondu 0,00
4. Peněžní a jiné dary určenó Co ícndu ú,OC

5. ostatní tvorba fondu 0,00
A.ltl- Čerpání íondu 299 724oo

1. Půfč}rynafuMtí@ $,*ů
2, stravování 41 333,00
3. Rekr€ace 0,*o
4" KUltU,a. tělúqichova a Sport 182 9g1"o0
5. Sociání u.ýpomoci a pů!čky 0,00
6. Poslq^nuté peněžní dary 24 000,00
7 ila penziiní pťipolištěni 51 40E,[}s
8, Úhfada čáSti pojistného na soukromé životní poJištění 0,00
9" Ostatní užití Íondu 0,o0

A"lV. Konečný §tav íondu

B- Ftezerrrni fa§d
D.l, Počát€ční §tav fondil k 1,1. 1 064 018,58
D,tl_ Tv*ťl}áliJtÉit: 70a §{§,3B

1. Zepšený výsledek hospodaření 283 576,30
2- Nespotřebované dotace ž íozpočtu Evropské Unie 341 378^00

3. Nespotřebované dotace Z mezinár0dních §mluv 0,00
4. Peněžní dary _ účelové 83 992,00
5. Peněžní dary - neúče}ovó o,00
6. ostaní rvo.l]a C.Os

D,ltl" Čerpání íondu 606 393,97
1" Úhrada Zi}§fšen*h§ \,ti§'edkrt h§sp§dať_-e"}i ů,úů
2, Úhrada sankcí 0,00
3. posílení fondu investic se souhlasem zňžovatele 0,00
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi rnýnosy a nák|ady 0,00
5. ostatní 606 393,97

D.lV. Konečný sta.J íondu 1 165 570,91
F. Forrd inYestic

F,|, Počáteční stav fondu k 1.1" 31 679.74

341 §§s,?5
1. Peněžní píostředky Ve v,ýši odpisŮ hm, a nehm. dlouhodobého majetku pfováděné podle zřizovatelem schváleného odp, plánu 341 800,75
2, lnvestiční přísoěvek z ZňzOVatele 0,00
3- lnvesllční dolace Ze §la&ích ŤondŮ a jinýCh Veřeiných rozp0čtŮ ů,B0
4, Ve Vyši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného maietku 0,00
5. Peněžní dary a příspěVlry od jíných subjektŮ 0,00
6. vs \ryči př{ií*ťr Z Fť8d€ie m4e&u \€ \.1asElicBJí příspěvr<§Ý* oíganižatre s,m
7. Převody z rezeívDího fondu 0,00

F.lll. Čerpání fG§dU 353 000,00
1. Půříz€fií a rĚťh*itké ehodnocení hm, á nehm" dl*i]nodBb,éhc rflěletkú, 3Vyiirckcu ď€číiébú hřB. a nei}řR. diůuhůrróbťhs maietkn B,6
2. Úhrada investičních tivěrů nebo půjček 0,00
3, odvod do rozpočtu Zřizovatele 337 000.00
4. Na\r'ýšení peněžnich na financování příspěvi<ová cíganizace používá pro svou činnosta 16 000,0ú

F,lV. KonečnýSt3víondu 20 480,49

Střana 12 / 16

ll i,;.:, ;,;lilll.,il ; ]i;::1;],]:..:i,]i,r

_Y:?_9L4

jli]

ř.ll, -ť V§rtÉ li}i]di]!

.i',]1 l.ii:]: |i:li



]" 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

dť1llť

Minulé

t],00

Brutto

_3jl-§§-
§.ffi

Korekce

__!9s§1{1
fi,Ofi

Netto

-_y*uzr*+l
*,a*

Název položky

G.1, a
0,00 0,00 0,000,00G.2, Budovy pro služby obyvatelstvu

44 697 253"11 11 158 345.9950 649 064,64 5 951 811,53G.3. Jiné
c,00G,4. Komunikace a Veiejné osvěllení

0,00 0,000,oo 0,0oG.5. Jiné inženýrské síĚ
0,00 0,0o 0,00 0,00G.6- osta1ní stavby

z 3 4L

UcETNl oBDoBl

Běžné

BrUtto

*-§9§§€g
Eťat

KOrekce

- __!4q
e,§§

Netto

__§9j§€q
*"fr*

Minulé

*.§frtt.L §tavefulí

NaZeV púiožky

0,00 0,00 0,000,00H.2. Lesní pozemky
380 645.60 3B0 645,60380 645,60 0,00H,3, Zahrady, paslviny, lot,ky, rvbníky

0.§0 ů,00 0,000,0ůH.4. Zastavěná plocha
0,00 0,00o,00 0,00H.5. o§tatní pozemI{ý

t

odesláno dne: ,a{. 1, /0,// Razítko: účetní jednotlry

Spaciátní aáRtadní škata
a Praktická škola, Sluknov

Tyršova 710,
příspěvková organizace

lC: 650 82 4V8

11 158G. StavbY

3B0 645,§8H,



Organizace: Speciální záHadníškola a Praktická školao Šlokrroo,
Tyršova 710o
příspěvková organ izace

rčo: 65082478

Závérečná invent arizační zpráya za rok 2020

Datum zpracování: 20. I.202I

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 27012010 Sb. a
vnitroorganizační směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventaňzační komise postupovala

v souladu s vyhláškou a vnitroorg anizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byl'a

dodržena. Podpisy členů inventaňzační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly
ziištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu :úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.

Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.

1 . 2. Proškolení členů inv entarizačních komi sí
Proškolení proběhlo ctrl,e 2?.ú3,202ff" Provedení proškolení je doloženo prezenční listinou.
Členové IK, kteří se nemohli zilěastnit,potvrdili seznámení se s obsahem školení
elektronickoupoštou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky odžádollcího stavu.

Přijatáopaťení ke zlepšení pruběhu inventur, k informačním tokům:
BezpŤijatých opatření
Inventaňzace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné zamajďek. ,

Dle planu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inverrtarizačních
po1ožekpasivapodrozvahy,kterýjezaznarrcnánvinventurníchsoupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazka a ostatních inventarizaČních
položek dle data provedení prvotrúch inventur (a byly zpracovény rozdílové inventury na
přírustky a úbýky věetně vypořádaných inventarizaónich tozdílů do data ÍnventarízaČní
zptávy).
Dokladová inventarizace byla provedena k 3I . 12. 2020. Byly zkontrolovány soupisy
pohledávek azávazka,jejich rozlišení: do lhůty splatnosti, po lhůtě splatnosti.
Porovnáním skutečného stalrr a účetního stavu majetku, pohledávekazávazki nebyly
zj i štěny inv entarizační rozdi|y .



Informace o inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech a dalších
zjištěních:

a) Inventurní soupis:

Rpkapilulace ziišlěqi
Nebyly zj ištěny rozdíly.

Stanovisko odpovědné osoby a účetní
Nebyly zjištěny rozdíIy

Závěr IK (ředitele):
Nebyly shledány žádné závady

ZaIK:

Předseda: Mgr, Václav Fišer. ..podpis

Člen: Dagmar Míková, DIS. ....podpis
člen:
člen:

Mgr.Iveta Laštůvková.. . podpis
Jiřina Poláková. .... podpis

§peciáIní základní škola
a Fraktická škoía, síuknov

Tyršova 710,
příspěvková organizace

lC: 650 82 478

ftw
' tutdí.

,.l,!,.rJ^.
Bc. Monika Kamenická
ředitelka školy


